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Ona BbICOKOCKOPOCTHOIo Hape3aHuA pe3b6bl

© : OTnmuHo O : Xopowo

( PekomeHayemble ycnosia o6-ku: 1179 )
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Heﬂel’VIpOBaHHaﬂ

- cTanb
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n cTanb
m Bbicokonerup.
cTanb

12
M 13 HepaBetowwan
cTanb
14
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Cepblii yyryH
BbicokonpoyHbIn
uyryH

KoBKui vyryH

AnoMUHMNEBBIN
cnnas

AnoMnHneBo-
NNTWEBbIN cNnas

Mepb 1 megHble
cnnasbl (bpoH3a/

JlaTyHb)
Hemetannnu.
maTepuanbl
KaponpouHbie
cynepcnnasbl
34 ynep:
35
36 TutaHoBblE
37 cnnasbl

3aKaneHHas ctanb
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39

Tl OrGenen. uyryn
3aKaneH. uyryH

ISO 3\5'3 Martepuan Cocra/CrpykTypa/TepmoobpaboTka
1 Okono 0.15% C OtoMoKeHHas

Oxono 0.45% C OToNOKeHHas

Oxono 0.45% C 3aKaneHHas

Okono 0.75% C OTOXKEHHanA

Okono 0.75% C 3aKaneHHaa
OToXKeHHanA
3aKaneHHas
3aKaneHHaa
3akaneHHaa
OToMoKeHHas
3aKaneHHaa

Depput./MapTeH OToxeKeHHanA

MapTeHcnTHas 3akaneHHas

AycTeHuTHaA

Mepnut./ Geppur.

MepnuTHas (MapTteHcTHas)

DepputHas

MepnuTHaa

DepputHas

MepnuTHaa

He otBepxpaeman

OTBEPXA. 3aKaneHHas

< 12% Si, He otBepxpaemasn
<12%Si, OtBepxAa.  3akaneHHas
> 12% Si, He otBepxxpaemasn
Cnnasbl, PB>1%

CuZn, CuSnZn (JlaTyHb)

CuSn, 6eCCBUHLI. M NEKTPONUTIAY. Mefib
[lloponnact, nnactmk

Kayuyk, nepeso

OTOXKeHHasn
CocrapeHHas
OTOXKEeHHan
CocTapeHHas
Nntbe

Fe OcHoBa

Ni nnu Co OcHoBa

YncTbin TutaH
Anbda+berta cnn. 3aKaneHHas
3aKaneHHas
3akaneHHas
Jlutbe

3aKaneHHas

UNC

125
190
50
270
300

N

275
300
350
200
325
200
240
180
180
260
160
250
130
230
60
100
75
90
130
110
90
100

200
280
250
350
320
400 Rm
1050 Rm
550
630
400
550

=
=

13
25
28
32
10
29
32
38
15
35
15
23
10
10
26

25

21

15
30
25
38
34

55
60
42
55

HSS-PM
C B C C
becctpyxeunble
BuHT. KaHaBKa Bunt. noatouka | lpamas KaHaBKa
MeTUMKH
R45 - - -
TTS31 TTS33 TKS35 TTS37
(c.1175) (c.1176) (c.1177) (c.1178)
TiN
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Y
METYUKU SYNCHR
/ G SEslie TTS31 com

ANA METPUYECKOW PE3bBbl C KPYMHbIM LUAFOM MO I1SO - DIN 13

MalLNHHbIE METUMKN

» MeTumku n3 bbicTpopexyluen ctanyu HSS-PM (nopolwkosas meTannyprus) C NOKpbITUEM ANA BbICOKOCKOPOCTHOIO Hape3aHusA pe3bbbl Ha MeCTKUX
cTaHKax ¢ YIY nnn sKBnBaneHTHbIX CTaHKax

» [lo 3 pa3 6bicTpee Hape3aHue pe3bbbl N0 CPaBHEHNIO C OObIUHBIMN METUMKaMMN

» [1nA BbICOKOCKOPOCTHOIO CMHXPOHHOIO Hape3aHus pe3bbbl pekoMeHAyeTcA Ncnonb3oBatb NatpoH SYNCHRO ana yBennueHusa cTonkocTn
WHCTPYMEHTa 1 KauyecTBa pe3bobl

» BbicoKkoTOuHanA pe3bba

el
L 20
@D2 %]

D1

ANANNANY
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7
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L3

L2

DIN < Z
371/376 R45
Ep.v3m: mm
AnvHa (o [TTEY] Anametp | Pasmep AnuHa Kon-Bo Anamvertp
TiN L1 L2 L3 @D2 K Kl z
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@D1 P @dn
M3 x 05 TTS31206 6 56 18 3.5 2.7 6 3 25
M4 x 0.7 TTS31246 7 63 21 4.5 34 6 3 33
M5 x 0.8 TTS31286 8 70 25 6 4.9 8 3 4.2
M6 x 1 TTS31316 10 80 30 6 4.9 8 3 5
M8 x 1.25 TTS31366 13 920 35 8 6.2 9 3 6.8
M10 x 1.5 TTS31426 15 100 39 10 8 11 3 8.5
M12 x 1.75 TTS31506 18 110 44 9 7 10 3 10.2
M14 x 2 TTS31546 20 110 44 11 9 12 3 12
M16 x 2 TTS31606 20 110 44 12 9 12 3 14
M18 x 2.5 TTS31656 25 125 50 14 11 14 4 15.5
M20 x 2.5 TTS31706 25 140 54 16 12 15 4 17.5
» DIN 371(M3~M10) n DIN 376(M11~M20)
» MokpbiTre (TiAIN) fOCTynHO NO AOMONHUTENbHOMY 3aKa3y
© : OTtnmuHo O @ Xopollo
150 | M .k |
Martepuan HenernpoBaHHas ctanb HuskonervposaH. cTans Bblooqunn:mp Hepasetoian ctanb Cepblif YyryH Bb'co'ff;':}e:“""'ﬁ Koskuin uyryn
VDI 3323 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20
HRc 13 25 28 32 10 29 32 38 15 35 15 23 10 10 26 3 25 21
HB 125 190 250 270 300 180 275 300 350 200 325 200 240 180 180 260 160 250 130 230
Recommended ~ © ] ©) [©) ©) [©) €] © o (@] ©)

150 e N

ANIOMUHMEBBI  ANIOMVHVEBO-UTVEBBI  Medb vMepHblecriasbl  HemeTannnu. TutaHoBble  3akaneHHas OtOernieH. 3akaseH.

MErg ) cnnas cnnas (BpoH3a/ JlaTyHb) Matepuanbl P R P CnnaBbl CTanb YyTyH UyryH
VDI 3323 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
HRc 15 30 25 38 34 55 60 42 55
HB 60 100 75 20 130 110 20 100 200 280 250 350 320  400Rm 1050Rm 550 630 400 550
Recommended ©) ©) ©) © O
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METHYHUKN SYNCHRO
/ G TTS33 cerus

ANA METPUYECKOW PE3bBbl C KPYMHbIM LLAFOM MO ISO - DIN 13

MaLLHHbIE METUMKN

» MeTuuku 13 bbicTpopexyluein ctanm HSS-PM (nopolkoBas MeTannypris) ¢ NOKPbITUEM ANA BbICOKOCKOPOCTHOIO Hape3aHusA pe3bbbl Ha KeCTKUX
cTaHkax ¢ YIMY nnun sKB1BaNEHTHbIX CTaHKax

» [lo 3 pa3 6bicTpee Hape3aHUWe pe3bbbl N0 CPaBHEHWIO C OObIYHBIMU METYNKaMM

» [1nA BbICOKOCKOPOCTHOIO CYHXPOHHOIO Hape3aHnA pe3bbbl pekomeHAyeTca ncnonb3osaTth natpoH SYNCHRO ana yBenmueHnsa cTonkoctn
MNHCTPYMEHTa 1 KauyecTBa pe3bbbl

» BbicokoToYHanA pe3bba

Din371) | ——
onys) [ ——

D2 2D 60°

( |
© |

L3

L2

DIN ﬂm
Eg.v3m: mm
OnuHa | O6wasn Awnametp | Pasmep | AnuHa | Kon-Bo Anametp
@D1 P TiN L1 L2 L3 @D2 K Kl z

@d1

M3  x 05 TTS33206 5 56 18 3.5 2.7 6 3 25

M4  x 0.7 TTS33246 7 63 21 4.5 34 6 3 33

M5 x 0.8 TTS33286 8 70 25 6 4.9 8 3 4.2

M6 x 1 TTS33316 10 80 30 6 4.9 8 3 5

M8 x 1.25 TTS33366 13 90 35 8 6.2 9 3 6.8

M10 x 1.5 TTS33426 15 100 39 10 8 11 3 8.5

M12 x 1.75 TTS33506 18 110 44 9 7 10 4 10.2

M14 x 2 TTS33546 20 110 44 11 9 12 4 12

M16 x 2 TTS33606 20 110 44 12 9 12 4 14

M18 x 2.5 TTS33656 25 125 50 14 11 14 4 15.5

M20 x 2.5 TTS33706 25 140 54 16 12 15 4 17.5
» DIN 371(M3~M10) n DIN 376(M11~M20)
» MokpbiTne (TiAIN) gocTynHO No fOMONHWUTENbHOMY 3aKasy

© : OTnmuHo O : Xopolwo

150 | m kK |
Martepuan HenernposaHHas ctanb Hwu3konernposaH. ctanb B"'COCIK:”":MP Hep:asetowjan ctans Cepblit 4yryH B"'co'f:;rr';’: HHbIV KoBkuii uyryH
VDI 3323 1 2 B] 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14 15 16 17 18 19 20

HRc 13 25 28 32 10 29 32 38 15 35 15 23 10 10 26 3 25 21

HB 125 190 250 270 300 180 275 300 350 200 325 200 240 180 180 260 160 250 130 230
Recommended  © [©) [©) ©) ©) €] ©) ©) O @) (€]

conml ...~ s | __H |

ANIOMUHVEBBIA  ATIOMUHNEBO-TUTVEBDIN  MedbMegHblecrnaBbl  Hemetannnu. TutaHoBble  3aKaneHHas OToeseH. 3aKasieH.

arepuan cnnas cnias pOH3a/JlaTyHb) marepuasbl HEETE S G ) Cnnasbl CTanb YyTyH YyryH
VDI3323 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 M

HRc 15 30 25 38 34 55 60 2 55

HB 60 00 75 % 130 110 % 100 200 280 250 350 320 400Rm 1050Rm 550 630 400 550
Recommended [©) [©) [©) ©) ©)
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Y
METYUKU SYNCHR
/ G SEslie TKS35 ceoum

ANA METPUYECKOW PE3bBbl C KPYMHbIM LULAFOM MO I1SO - DIN 13

MallUHHbIE METUYNKN SYNCHRO
METYKKK

» MeTumku n3 bbicTpopexyluen ctanyu HSS-PM (nopolwkosas meTannyprus) C NOKpbITUEM ANA BbICOKOCKOPOCTHOIO Hape3aHusA pe3bbbl Ha MeCTKUX
cTaHKax ¢ YIY nnn sKBnBaneHTHbIX CTaHKax

» [lo 3 pa3 6bicTpee Hape3aHue pe3bbbl N0 CPaBHEHNIO C OObIUHBIMN METUMKaMMN

» [1nA BbICOKOCKOPOCTHOIO CMHXPOHHOIO Hape3aHus pe3bbbl pekoMeHAyeTcA Ncnonb3oBatb NatpoH SYNCHRO ana yBennueHusa cTonkocTn
WHCTPYMEHTa 1 KauyecTBa pe3bobl

» BbicoKkoTOUHanA pe3bba

: Tvm orBep.
L
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DIN ﬂm .
Eg.msm: mm
OnuHa | O6wasn Auametp | Pasmep | AnuHa | Kon-Bo Aunametp
@D1 P L1 L2 L3 @D2 K Kl Z
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TiCN @d1

M3  x 05 TKS35206 5 56 18 3.5 2.7 6 3 25

M4  x 0.7 TKS35246 7 63 21 4.5 34 6 3 3.3

M5 x 0.8 TKS35286 8 70 25 6 4.9 8 3 4.2

M6 x1 TKS35316 10 80 30 6 4.9 8 3 5

M8 x 1.25 TKS35366 13 90 35 8 6.2 9 3 6.8

M10 x 1.5 TKS35426 15 100 39 10 8 11 4 8.5

M12 x 1.75 TKS35506 18 110 44 9 7 10 4 10.2

M14 x 2 TKS35546 20 110 44 11 9 12 4 12

M16 x 2 TKS35606 20 110 44 12 9 12 4 14

M18 x 2.5 TKS35656 25 125 50 14 11 14 4 15.5

M20 x 2.5 TKS35706 25 140 54 16 12 15 4 17.5
» DIN 371(M3~M10) v DIN 376(M11~M20)
» MokpbiTre (TIAIN) LOCTYNHO MO AONONHUTENIbHOMY 3aKasy

© : OTtnmuHo O @ Xopollo

150 | M .k |
Martepuan HenernpoBaHHas ctanb HuskonervposaH. cTans Bblcoqunn:mp Hepasetoian ctanb Cepblif YyryH B"'co'ﬁ;‘:}’;HOqH"M Koskuin uyryn
VDI 3323 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20

HRc 13 25 28 32 10 29 32 38 15 35 15 23 10 10 26 3 25 21

HB 125 190 250 270 300 180 275 300 350 200 325 200 240 180 180 260 160 250 130 230
Recommended O O O ©) O O ©) © ©) ©) O o

150 e N

Amoncmumeabm AntomuHneBo-nuTVEBbIN  MedbvmepHbleciiiaBbl  Hemetannnu. aponpouHble cynepcrinagbi TutaHoBble  3akaneHHas OtOernieH. 3akaseH.

MErg ) nnas cnnas (BpoH3a/ JlaTyHb) Matepuanbl CnnaBbl CTanb YyTyH UyryH
VDI 3323 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
HRc 15 30 25 38 34 55 60 42 55
HB 60 100 75 20 130 110 20 100 200 280 250 350 320  400Rm 1050Rm 550 630 400 550
Recommended @] O O

4G YG-1CO,, LTD. Ten.:+7 (499) 110-71-06, www.ygl.ru, E-mail:russia@yglru -~ 1177




BbICTPO-

PEXYLLAS
CTATIb

SYNCHRO

METUMKIA

9
METYUKN SYNCHR
/ G SiilEnliie TTS37 coum

ANA METPUYECKOW PE3bBbl C KPYMHbIM LLAFOM MO ISO - DIN 13

beccTpy»keuHble MeTunKu

» MeTunkn 3 bbicTpopexyLyen ctanu HSS-PM (nopolukoBas meTannyprus) C NOKPbITUeM ANs BbICOKOCKOPOCTHOrO Hape3aHUsa pe3bObl Ha MeCTKNX
cTaHkax ¢ YIMY nnun sKB1BaNEHTHbIX CTaHKax

» [lo 3 pa3 6bicTpee Hape3aHWe pe3bbbl MO CPaBHEHMIO C O6bIYHBIMWN METYMKaMU

» [115 BbICOKOCKOPOCTHOFO CUHXPOHHOTO Hape3aHuA pe3bbbl peKoMeHAYyeTCA Mcnonb3osatb NatpoH SYNCHRO ana ysennueHma CTonkocTu
MNHCTPYMEHTa 1 KauyecTBa pe3bbbl

» BbicokoTouHas pesbba

DIN 371 . v
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|
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PexomeHpyemble ycnosua o6-ku: ¢.1179 Ep.n3m: Mm

AnvHa O6wan AnamveTtp Pasmep Anuna Anamvetp

@Dn P TiN L1 L2 L3 @D2 K Kl @d1

M3  x 05 TTS37206 5 56 18 35 2.7 6 2.8

M4  x 0.7 TTS37246 7 63 21 4.5 34 6 3.7

M5 x 0.8 TTS37286 8 70 25 6 4.9 8 4.65

M6 x 1 TTS37316 10 80 30 6 4.9 8 5.55

M8 x 1.25 TTS37366 13 90 35 8 6.2 9 7.4

M10 x 1.5 TTS37426 15 100 39 10 8 11 9.3

M12 x 1.75 TTS37506 18 110 44 9 7 10 11.2
» DIN 371(M3~M10) n DIN 376(M11~M12)

© :0T1nmuHo O : Xopowo

150 | m kK |
Martepuan HenernposaHHas ctanb Hwu3konernposaH. ctanb Bbmcﬁn":""p' Hep:asetowjan ctans Cepblit 4yryH Bhlcoat;rrls:quuﬁ KoBkuii uyryH
VDI 3323 1 2 B] 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14 15 16 17 18 19 20

HRc 13 25 28 32 10 29 32 38 15 35 15 23 10 10 26 3 25 21

HB 125 190 250 270 300 180 275 300 350 200 325 200 240 180 180 260 160 250 130 230
Recommended ~ © ©) ©) [©] ©) (€] ©) (€] ©

conml ...~ s | __H |

Marepuan AnOMUHVEBbIA  ANIOMUHVEBO-TUTUEBbIM ~ MeabuMeaHblecnnaebl  Hemetannuy. aponpouHble cynepcrnagbi TutaHoBble  3akaneHHas OtOeneH. 3akarneH.

cnnas cnnas pOH3a / JlaTyHb) marepuanbl cnnagbl cTanb UyryH  uyryH
VDI 3323 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
HRc 15 30 25 38 34 55 60 42 55
HB 60 100 75 0 130 110 920 100 200 280 250 350 320 400Rm 1050Rm 550 630 400 550
Recommended  © o o ©) @) ©
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PEKOMEHIYEMbIE PEXXUMbl OBPABOTKI

K/ { €] METUYUKYM SYNCHRO

=8
- 125 41-46 41-46 41-46 41-46

)| Henerviposanran 25 3540 3540 35-40 35-40
CTallb
- 270 28 2833 2833 2833 2833
300 32
n Huskoneruposan, 10 10 2833 2833 2833 2833
crane 275 29 2833 2833 2833 2833
12 200 15 18-23 18-23 18-23
M 13 Hepwaseowas o, 3 1318 1318 1318
CTalb
180 10 10-14 10-14 10-14
180 10 2833 2833 2833
Cepblii 4yryH
260 26 13-18
Buicokonpoussii 160 3 2833 2833 2833
18 HyryH 250 25 13-18
130 2833
KoBkuin uyryH
20 230 21 13-18
ANIOMUHVEBBIN U 2833
cnnas 100 2833
75 4146 41-46 41-46 41-46
AniomyHyeso- 90 4146 4146 4146 4146
NINTUEBDbIN CNNaB
130 3035 3035 3035 3035
110 4550 4550
Megb 1 MefiHble
cnnasbl (BpoH3a/ 90
JlaTyHb)
100 2530 2530 2530
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